
클라스 배번 성명 소속 SI-card 클라스 배번 성명 소속 SI-card 클라스 배번 성명 소속 SI-card 클라스 배번 성명 소속 SI-card

11:00 단체 100 유빈이랑아빠랑 나르샤경기 상급남 200 한원희 오러버스 ME 300 LIN SHYHBIN (타이완) 중급남 400 용보라 BOC

11:01 초급남 101 허기준 BOC 상급여 201 김성희 BOFC ME 301 CHINO KOJI (일본) WE 401 조안나 별무리

11:02 단체 102 원진이네 BOC 상급남 202 안종일 BOFC ME 302 HSU YUNGCHANG (타이완) 중급남 402 김동규 BOFC

11:03 초급남 103 이용진 BOSS 상급여 203 조선희 별무리 ME 303 장호일 부산연맹 1417243 WE 403 허명순 나르샤경북 1418830

11:04 단체 104 바람처럼달려 BOFC 상급남 204 최윤 오러버스 ME 304 CHIN CHUNPU (타이완) 중급남 404 김한호 BOC

11:05 초급남 105 조항민 BOC 상급여 205 김채경 BOC ME 305 노창근 서울연맹 1418267 WE 405 Iben Valery Tisvilde Hegn OK 8620944

11:06 단체 106 트레바리체험독서2팀 상급남 206 황용한 포리스트 9102556 ME 306 HSU YUCHIU (타이완) 중급남 406 박성일

11:07 초급남 107 구현모 BOC 상급여 207 김세희 오러버스(서울) ME 307 유철승 북극성 WE 407 정종숙 차즈마

11:08 단체 108 트레바리체험독서1팀 상급남 208 공우진 BOFC ME 308 CHANG LANFUNG (타이완) 중급남 408 권영표

11:09 초급남 109 장만순 BOSS 상급여 209 김지우 경기도대표 ME 309 강선원 별무리 1418256 WE 409 오지현 경기도대표 2800251

11:10 초급여 110 구민경 BOC 상급남 210 김태양 BOFC ME 310 CHIN CHUNPU (타이완) 중급남 410 박수환 아더스

11:11 초급남 111 채유병 BOSS 상급여 211 안영경 경기도대표 ME 311 하태현 포리스트 9102552 WE 411 임은주 경기도대표 1418264

11:12 초급여 112 박영선 BOC 상급남 212 김경욱 BOFC 1420780 ME 312 CHIN YUTING (타이완) 중급남 412 이필상 Crewghost

11:13 초급남 113 전기태 BOSS 상급여 213 백유림 서울시대표 ME 313 소병조 BOC 1417232 중급여 413 이현미 별무리

11:14 초급여 114 윤채연 BOFC 상급남 214 이상태 K.O.Forum 7100656 ME 314 서원하 경기도대표 2800807 중급남 414 서성우 서울시대표

11:15 초급남 115 이제욱 BOSS ME 315 정종근 포리스트 9102557 중급여 415 원성현 경기도연맹

11:16 초급여 116 백유진 차즈마 상급남 216 남기호 ME 316 이광우 경기도대표 1411310 중급남 416 박경훈 경기도대표 1417224

11:17 초급남 117 강희준 BOSS ME 317 김민성 서울시대표 중급여 417 강지은

11:18 초급여 118 전수아 선일중학교 8654037 상급남 218 김지훈 오러버스 ME 318 김남권 경기도대표 8654039 중급남 418 김인교 ARDF 2117415

11:19 초급남 119 김정기 아더스 ME 319 허성범 서울시대표 9992029 중급여 419 김채현 서울시대표

11:20 초급여 120 이유정 선일중학교 8654038 상급남 220 Zohar Or Technion Haifa Israel ME 320 정종현 BOFC 1420781 중급남 420 김진원 선일중학교 1418269

11:21 초급남 121 이용택 ME 321 원성현 서울시대표 중급여 421 김유진 경기도대표

11:22 상급남 222 김영길 오러버스(경기) 1238282 ME 322 박종현 경기도대표 1414922 중급남 422 이필상 오러버스(서울)

11:23 초급남 123 박정수 ME 323 문정만 서울시대표 9102560 중급여 423 강유미 ARDF 7711105

11:24 상급남 224 오두호 경기도대표 1417222 중급남 424 이현호 선일중학교 1418268

11:25 중급여 425 최예령 ARDF 7060109

11:26 상급남 226 박종경 ARDF 7700914

11:27 상급남 227 오재택 ARDF 7661105 중급여 427 이상란 ARDF 2119207

11:28 상급남 228 양문길 ARDF 7600401 중급여 428 이상래 ARDF

4-Lane (WE / 중급남 / 중급여)

Startlist - 2018년 서울/경기도연맹 통합 11월 오리엔티어링대회

출발시간

2-Lane (상급남 / 상급여) 3-Lane (ME)1-Lane (단체 / 초급남 / 초급여)


